

**SEGMA SA**

Contact : [None]

**Av. Carlos Valdovinos 2199**  
**Santiago - CHILE**

**NIF FALLPROTEC :** LU20209666

**NIF Cliente** 79.980.430-1


ORIGINAL

Page 1/3

N° Factura	Proyecto	N° Cliente	Fecha	N° Referencia	REP
	P00-000	C0261	11/05/2017	Mail 13/04/17	MA

Artículo	Descripción	Cantidad		Precio USD		Total
	Albarán 2864 - 11/05/2017					
	Oferta 1612 du 13/04/2017					
LDV001	Carro de traslación con mosquetón Inox 410 84879051	15	PC	112,00		1 680,00
LDV133	Carro para configuración techo 84879051	10	PC	123,20		1 232,00
LDV135	Switch TEVO con cuatro direcciones para Securope 72209080	15	PC	264,88		3 973,20
LDV083	Anclaje intermedio EVO Inox 316 84879051	30	PC	22,40		672,00
LDV043	Punto de anclaje intermedio orientable 84879051	60	PC	42,00		2 520,00
LDV002	Anclaje final o terminal 84879051	24	PC	47,60		1 142,40
LDV032	Absorbedor de energía final sintético con muelle Inox 302 39269097	10	PC	61,04		610,40
LDV006	Cable de 8 mm construcción 7x7 Inox 316 73121020	500,00	M	2,18		1 090,00
LDV008	Tubo para emplomar finales de cable 100 mm 84879051	60	PC	6,16		369,60
LDV061	Anilla abierta para engastar cable 8mm 84879051	110	PC	6,72		739,20

Artículo	Descripción	Cantidad		Precio USD		Total
LDV023	Fijación para anclaje final sobre cubierta cold deck Inox 304 72209080	45	PC	44,80		2 016,00
LDV036	Fijación para anclaje intermedio sobre cubierta tipo cold deck Inox 304 72209080	80	PC	28,00		2 240,00
LDV007-ES	Placa de identificación y advertencia obligatoria EN795-C:2012 en Español 48021000	10	PC	8,40		84,00
NSV009	ZIP! Carro vertical anticaídas con absorbedor de energía 84879051	12	PC	78,40		940,80
NSV011	Absorbedor de energía con muelle para Securope Vertical 84879051	15	PC	61,04		915,60
LDV074	Punto de anclaje en placa Inox 316 para M12 76169910	100	PC	2,24		224,00
LDV029	Punto anclaje en Inox 304 pintado en amarillo para pared o poste 72209080	25	PC	14,00		350,00
ROP016	Ropeclimber Silla 84251100	1	PC	5 432,00		5 432,00
ROP015	Cuerda Ø 12 mm x 100 m con bucle cosido para Ropeclimber 56074990	1	PC	256,48		256,48
HAR085	Cuerda semi-estática ø 11 mm x100m con resistencia a la rotura de 30 kN en poliamida Trestec con bucle cosido en el terminal 56074990	1	PC	151,20		151,20
HAR081	Peso para cuerda secundaria 59119090	1	PC	46,48		46,48

Artículo	Descripción	Cantidad	Precio USD	Total
	<p>INCOTERM(2010): Ex-works</p> <p>Packing details : 1 Palett : 120 x 80 x 80cm Net weight: 581 kg ;Gross weight: 630 kg + 1 Palett: 75 x 55 x 65cm Net weight: 49,1 kg ; Gross weight: 73 kg</p> <p>The exporter of the products covered by this document declares that, except where otherwise clearly indicated, these products are of U.E./C.E.E. preferential origin.</p> <p>Luxembourg, the 11th May 2017</p> <p>Martin Arens - sales representative</p> <div style="text-align: right;">   <b>FALLPROTEC sa</b>  43 - 45, ZA Op Zaemer  L - 4959 Bascharage  Tél. +352 / 26 55 09 30  Fax. +352 / 26 55 09 30 55 </div>			

%IVA	Total sin IVA (USD)	IVA (USD)	al IVA incluido (USD)
0,00	26 685,36	0,00	26 685,36
<b>TOTAL</b>	<b>26 685,36</b>	<b>0,00</b>	<b>26 685,36</b>

ENTREGA :

Peso neto total : 630,574 Kg

CONDICIONES DE PAGAMIENTO: 90 Días Fecha de Factura / PLAZO DE PAGO : 09/08/2017

**SEGMA SA**

**Av. Carlos Valdovinos 2199**  
**Santiago - CHILE**

**Dirección de entrega**

**NIF FALLPROTEC :** LU20209666

**NIF Cliente** 79.980.430-1

**ORIGINAL**

Page 1/3

N° Albarán	Proyecto	N° Cliente	Fecha	N° Referencia	REP
BLC-2864	P00-000	C0261	11/05/2017	Mail 13/04/17	MA

Artículo	Descripción	Cantidad		Peso unitario (Kg)	Peso total (Kg)
	Oferta 1612 du 13/04/2017				
LDV001	Carro de traslación con mosquetón Inox 410 84879051	15	PC	0,440	6,600
LDV133	Carro para configuración techo 84879051	10	PC	0,610	6,100
LDV135	Switch TEVO con cuatro direcciones para Securope 72209080	15	PC	6,583	98,745
LDV083	Anclaje intermedio EVO Inox 316 84879051	30	PC	0,200	6,000
LDV043	Punto de anclaje intermedio orientable 84879051	60	PC	0,500	30,000
LDV002	Anclaje final o terminal 84879051	24	PC	0,700	16,800
LDV032	Absorbedor de energía final sintético con muelle Inox 302 39269097	10	PC	0,953	9,530
LDV006	Cable de 8 mm construcción 7x7 Inox 316 73121020	500,00	M	0,253	126,500
LDV008	Tubo para emplomar finales de cable 100 mm 84879051	60	PC	0,065	3,900
LDV061	Anilla abierta para engastar cable 8mm 84879051	110	PC	0,019	2,090
LDV023	Fijación para anclaje final sobre cubierta cold deck Inox 304 72209080	45	PC	2,700	121,500

Total peso netto : 630,574 Kg

**SEGMA SA**

**Av. Carlos Valdovinos 2199  
Santiago - CHILE**

**Dirección de entrega**

**NIF FALLPROTEC :** LU20209666  
**NIF Cliente** 79.980.430-1  
**ORIGINAL**

Page 2/3

Nº Albarán	Proyecto	Nº Cliente	Fecha	Nº Referencia	REP
BLC-2864	P00-000	C0261	11/05/2017	Mail 13/04/17	MA

Artículo	Descripción	Cantidad		Peso unitario (Kg)	Peso total (Kg)
LDV036	Fijación para anclaje intermedio sobre cubierta tipo cold deck Inox 304 72209080	80	PC	1,500	120,000
LDV007-ES	Placa de identificación y advertencia obligatoria EN795-C:2012 en Español 48021000	10	PC	0,049	0,490
NSV009	ZIP! Carro vertical anticaídas con absorbedor de energía 84879051	12	PC	0,642	7,704
NSV011	Absorbedor de energía con muelle para Securope Vertical 84879051	15	PC	0,871	13,065
LDV074	Punto de anclaje en placa Inox 316 para M12 76169910	100	PC	0,050	5,000
LDV029	Punto anclaje en Inox 304 pintado en amarillo para pared o poste 72209080	25	PC	0,298	7,450
ROP016	Ropeclimber Silla 84251100	1	PC	25,000	25,000
ROP015	Cuerda Ø 12 mm x 100 m con bucle cosido para Ropeclimber 56074990	1	PC	15,000	15,000
HAR085	Cuerda semi-estática ø 11 mm x100m con resistencia a la rotura de 30 kN en poliamida Trestec con bucle cosido en el terminal 56074990	1	PC	8,000	8,000
HAR081	Peso para cuerda secundaria 59119090	1	PC	1,100	1,100

Total peso netto : 630,574 Kg



FALLPROTEC  
43-45 Op Zaemer  
L-4959 Bascharage

SEGMA SA

Av. Carlos Valdovinos 2199  
Santiago - CHILE

Dirección de entrega

NIF FALLPROTEC : LU20209666  
NIF Cliente 79.980.430-1  
ORIGINAL

Page 3/3

N° Albarán	Proyecto	N° Cliente	Fecha	N° Referencia	REP
BLC-2864	P00-000	C0261	11/05/2017	Mail 13/04/17	MA

Artículo	Descripción	Cantidad	Peso unitario (Kg)	Peso total (Kg)
	<p>INCOTERM(2010): Ex-works</p> <p>Packing details : 1 Palett : 120 x 80 x 80cm Net weight: 581 kg ;Gross weight: 630 kg + 1 Palett: 75 x 55 x 65cm Net weight: 49,1 kg ; Gross weight: 73 kg</p> <p>The exporter of the products covered by this document declares that, except where otherwise clearly indicated, these products are of U.E./C.E.E. preferential origin.</p> <p>Luxembourg, the 11th May 2017</p> <p>Martin Arens - sales representative</p> <p><b>FALLPROTEC sa</b> 43 - 45, ZA Op Zaemer L - 4959 Bascharage Tél. +352 / 26 55 09 30 Fax. +352 / 26 55 09 30 55</p>			

Total peso netto : 630,574 Kg

ENTREGA :